JANI STRATOBERDHA FIZIK

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
1~ Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Formati

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015 —]

15,045,100

Puna e k

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
rygiian‘ésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura t& tjera t& shfrytézimit

7,691,823

Y (v|v|y|=Z

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

1 Lénda e pare dhe materiale (e konsumueshme

-4,815,969

1,813,210

-4,815,969

-1,813,210

2 Tét

era shpenzime

0

v

Shpenzime)

té personelit

-1,593,741

-1,412,553

1 _Pag

8 dhe shpérbiime

-1.247,000

-1.143,000

2 Shpy

enzime té sigurimeve shogérore/shéndetsare (paragitur vegcmas

-346,741

-269,553

nga

shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésim

i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime

konsumi dhe amortizimi

-324,492

-779,823

Shpenzime
I

té tjera shfrytézimi

-2,894,135

-1,617,863

Y ¥V|V|V

Té ardhura

€ tjera

0

0

1 Té a

dhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur

vegmas & ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupit)

2 Té afdhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurai nga njésité

ekonomike brenda grupit)

3 Intergsa té arkétueshém dhe & ardhura té tjera té ngjashme (paragqitur
veemas {6 ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi

aktive afats

aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
hkurtra

Shpenzime financiare

-561,404

-865,473

1 Shpe

wzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas

shpernizimet pér t'u paguar tek njésité ekenomike brenda grupit)

-554,085

-654,935

2 Shpenzime té tiera

financiare diferenca kon vertimi

gjoba

-7,339

-10,638

v

Pjesa e fitim

itYhumbjes nga pjesémarrjet

]
Fitimi/Humbja para tatimit

4,855,359

1,402,901

shpenzime te panjohura

7339

10538

Shpeénzimi i

tatimit mbi fitimin

729,405

212,016

1 _Shpengimi aktual i tatimit mbi fitimin

729,405

212,016

2 _Shpenkimi i tatim fitimit (& shtyre

B Pjesa ¢ tatim fitimif t& pjesémartjeve

Fitimi/Humbjd
|

e vitit

4,125,954

1,190,885

Fitimi/Humbja p&r-

Pronarét e njésisé ekonomike memeé

Intere

sat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Fitimi/Humbja

g vitit

Té ardhura t&

tiera gjithépérfshirése PE&r vitin:

Diferepcat (+/

-)Inga pérkthimi i monedhés na veprimtari t& huaja

Diferepcat (+/-)

nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferepcat (+/-)

nga rivlerésimi i aktivet financiare ta mbajtura pér shitje

Pjesa & t& ard

hyrave gjithépérfshirese nga piesémarrjet

Totali i

té ardhu

ave t¢ tiera gjithépérfshirése pér vitin

4,125,954

1,190,885

Totali i

té ardhunave gjithépérfshirése Peér vitin
I

Totali i

t¢ ardhunave/humbjeve giithépérfshirése per

Pronarét

e njésisé ekonomike méme

Interesal jo-kontrolluese




